Octubre del 2011, mediante escritura pública celebrada ante el señor Notario Quinto del Cantón 
Ambato, doctor Hernán Santamaría Sancho. 

Fecha de inscripción de la constitución en el registro mercantil del cantón Ambato: 08 de 
Diciembre del 2011, bajo número novecientos sesenta y nueve (969) del Registro Mercantil y con el 
número 3909 del libro del repertorio. 

Atentamente. 

PRESIDENTA 

Ambato, 26 Septiembre del 2018 

Yo Omar Vladimir Castro Morales, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE dela 
Compañía DE SEGURIDAD PRIVADA AMBASEGURITY CIA.